
Emri I 
Subjektit: ROMANI INICIYATIVA 

Adresa: 10500 Gracanice/a 
E-mail: 
Nr.Tel: 

Shuma e buxhetit per TM1-2025 
Tota Ii I Shpenzuar per TM1-2025 

Kodi 
Pershrimi 

ekonomi 
I Pagat (I): 

11110 Pagat e punetorve Neto 
11500 Tatimi 
11600 Kontributi I punedhenesit 
11700 Kontributi I punetorit 
11800 Konpenzimi per pune grupit parlamentar 

II Mallra dhe sherbime(II) 
13100 Shpenzimet e Udhetimlt 
13130 Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit 
13140 Shpenzimet per udhetim jasht vendit 
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit 
13142 Akomodimi I udhtimit zyrtar jasht vendit 
13143 Shpenz.tjera udht.zyrt.jasht vendit 
13300 Sherbimet e Telekomunikimlt 
13310 Shpenzimet per Internet 
13320 Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 
13330 Shpenzimet Postare 
13400 Shpenzimet per sherbime 
13410 Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese 
13450 Sherbime shtypje jo-marketing 
13460 Sherbimet tjera kontraktuese 
13470 Sherbime teknike 

Mobllje dhe Pajlsje me vlere te vogel 
13500 deri ne 1000 euro 
13501 Mobile 
13502 Telefona 
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) 
13504 Harduer per teknologji informative 
13509 Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) 

Mobilje dhe Pajisje ndermjet 1000 dhe 
13550 5000 euro 
13551 Mobilje 
13553 kompjutere 
13554 Hardwer per teknologji informative 
13559 Paisje tjera 
13600 Blerjet tjera te mallrave dhe sherbimev◄ 
13610 Furnizimet per Zyre 
13620 Furnizim per ushqim dhe pije 
13660 Akomodimi 
13700 Lendet Dje11ese 
13710 Vaj 
13720 Nafte per ngrohje qendrore 
13770 Lende Djegese per Gjenerator 
13780 Karburante per vetura 
13800 Llogarite perllogaritese per avance 
13810 Avans per Para te Gatshme (Paty cash) 
13820 Avans per udhetime zyrtare 
13890 lnteresi I Bankes Sig.vetuave) 
13891 lnteresi I Bankes Sig.vetuave) 
13950 Sherb.e regjistrim. dhe sigurim. 
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Data e Raportimit: 
Nenshkrimi: 
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13950 
13951 

Regjistrir:0L!.~-~~omjeteve 
I 

Shpenzime nga vendimet e gjykatave 

10
1~3_2_1_0_-+-_S_h~p_e_n_zi_m_e_t e_lcnergjise Eleklrike 
13220 Shpenzimet e Ujit 
13230 Shpenzimet per mbeturina(Komunale) 

"1_3_2_4_0_-+-_~_hpenzimet e Nxemjes-Termokosi 
13250 Shpenzimet e PTK-se 
13290 Sherbimet tjera publike (komunale) 

Shpenzimet per transakcione dhe llogar 

31650 
31690 Paisje tjera(zerimi) 




